（別紙様式）入林の連絡

                                                               年   月   日

 宮城北部森林管理署長  殿

                                        協定者（代表者）

                                          住所

                                          氏名

     年度「社会貢献の森」における入林の連絡について

下記のとおり入林を予定しているので連絡します。

１「社会貢献の森」の名称・位置・面積

      名   称 位  置

   国有林  林班 小班

２ 実施内容

実 施 日

(入林日)

活動実施者

(当日の責任者名）

入林者数

活動内容

※「「社会貢献の森」における活動計画書」の記載内容を確認のうえ作成して下さい。

 また、連絡は各活動の実施日が確定した都度とし、速やかに提出して下さい。

 なお、提出後の内容について変更が生じた場合は、速やかに変更の報告をお願いします。